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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Anders Helin, har enligt vad han själv uppgivit granskat samtliga s.k. polisärenden. Ungefärligen en gång per år har han kontinuerligt granskat nytillkommande ärenden.

I det datoriserade register som Palme-gruppen förfogar över har samtliga uppslag vari polismän utpekas försetts med ett prefix, som gjort det möjligt att få ut en lista upptagande alla ärenden. Det rör sig om tillhopa cirka 160 uppslag, innefattande omkring 130 polismän, mot vilka det företagits utredningsåtgärder i varierande utsträckning med anledning av tips som inkommit.

Samtliga sådana förundersökningsregistrerade polisärenden har granskats av kommissionen. I huvudsak har granskningen ägnats åt att gå igenom handlingarna i ärendena. Det har tillgått på det sättet att kommissionens sekretariat tagit del av allt förundersökningsregistrerat material som rör polisärendena och utifrån den genomgången upprättat sammanfattningar av innehållet i vart och ett av ärendena. Sammanfattningarna har tillställts ledamöterna och experterna tillsammans med promemorior, som utgjort underlag för kommissionens redovisning. Vid sammanträden som behandlat promemoriorna har aktuellt förundersökningsmaterial varit tillgängligt för kommissionens ledamöter och experter. Sekretariatet har dessutom i ett antal fall haft kontakt med framförallt personer inom Palmegruppen och i något fall åklagare för att få förtydliganden eller på enklaste sätt få bistånd med att hitta uppgifter i förundersökningen med hjälp av det datoriserade register som förs.

Vidare har ett ganska stort antal personer, som haft upplysningar att lämna i frågor rörande detta avsnitt, företrätt inför kommissionen, i dess helhet eller genom sekretariatet, och hörts. Bland dem kan<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-YYYY-MM-DD OKÄND UPPSLAGSKOD PM 10 6 Polissp ret.pdf/7.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-YYYY-MM-DD_OKÄND_UPPSLAGSKOD_PM_10_6_Polissp_ret.pdf/7"
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